令和5年11月5日

 各 学 校 長 殿

 各 所属団体長 殿

                                  鶴岡卓球協会長 長谷川 静夫

第 57 回 会長杯争奪卓球大会要項について

標記の大会を下記の要項で開催致しますのでご案内申し上げます。
ふるってご参加下さいますようお願い申し上げます。

                   記

１.  主  催：鶴岡卓球協会

２. 後  援：日本卓球（株）

３. 期  日：令和5年12月3日（日） 午前8：00分 開場   8：40分 監督会議

9：00分 開会式

４. 会  場：小真木原総合体育館

５. 種  目：男女 団体戦

６. 競技方法： 4シングル1ダブルスによる団体戦とする。

       男女別で試合を行う。

       試合の順番は以下とします。

       1番ダブルス（3ゲームマッチ）

       2～5番をシングルス

       但し、ダブルスに出場する選手はシングルスにも出場できるが

       2番には出場できない。

       参加チーム数によってリーグ戦にするかトーナメント戦にするかを決定する。

       尚、予選リーグ戦を行う場合は、3ゲームマッチで第一試合のみ 5番まで行う。

       第 2試合以降は 3点先取とする。

       決勝トーナメントは進行状況で 3ゲームマッチの 3点先取で行う場合がある。

７. 参加資格：選手は以下の条件を満たしている者に限る

① 鶴岡・東田川地区に在住している者（小学生から社会人）
② 鶴岡・東田川地区の中学校か高等学校を卒業した者
③ 鶴岡・東田川地区に在住又は勤務している社会人

上記のいずれかに該当する者で、県登録（但し、鶴岡地区から登録した者）
をしている者。

又、上記のいずれかに該当するが、鶴岡地区から県登録をしていない人が参加する
場合は、申し込み用紙に明記して下さい。そのチームからは参加料をプラス500円/1人
追加徴収しますのでご了承願います。
尚、上記条件のいずれかを満たしているが、現在庄内地区に在住していない人は参加
出来ませんのでご注意願います。

８. チーム編成について：

       チームの編成は 4名以上による。

       ベンチには、監督を含め 8名までとします。

       参加資格のあるもののみで編成すること。

       尚、女子の選手は男子のチームに参加することは出来ない。

       1名棄権の場合は 3番を棄権とし、試合前に相手チームへ連絡すること。

９．  ルール： 現行の日本卓球ルールによる。

        但し、タイムアウト制は取りません。

        又、参加者はゼッケンを必ず着用して下さい。

１０．使用球： 試合球は 40㎜プラスチック クリ－ンボール（ホワイト）とし、主催者側で準備する。

１１．参加料： １チーム ３，０００円

        当日徴収します。

１２．申し込み先：

 〒997-0361

         鶴岡市民田字十二前 45 金丸 俊明 宛

         ＴＥＬ・ＦＡＸ 0235-22-4940

         メールでの申込み先  dubai-rotana.th@outlook.jp

     ※ 受信トラブルを避けるためできるだけメール添付でお願いします。

     申し込み時、領収書が必要か不要かを記載願います。

１３．申し込み締切： 令和 5年 11月 23日（木）まで必着のこと

１４．組み合わせ： 一般部で行います。

１５．大会運営 ： TTミランの皆さんにご協力頂きます。

                                                      以 上